SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

RECONHECIDO PELO M. TB. EM 09/11/1982 - PROCESSO N 300728/81

FILIADO À FEDERAÇÃO NACIONAL DOS MÉDICOS

CNPJ: 08.510.067.0001-88

RUA APODI, 244 - CIDADE ALTA - NATAL - RN - CEP: 59.025-170

FONE - FAX : (084) 3222- 5750

HOME PAGE - http://www.sinmedrn.org.br

E-MAIL - sinmed@sinmedrn.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

MÉDICOS MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DO RN

O Presidente do Sindicato dos Médicos do Estado do Rio Grande do Norte –

SINMED/RN, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e a legislação

vigente, convoca, em caráter de urgência, os médicos que atuam em serviços de

média e alta complexidade nos hospitais de Natal/RN para participarem de

Assembleia Geral Ordinária.

Finalidade:

Deliberação sobre a aprovação de ação coletiva com o objetivo de:

 Equiparação da tabela SIGTAP para tabela TUNEP;

 Cobrança do retroativo referente aos últimos 5 (cinco) anos.

Data: Terça-feira, 30 de setembro

Horário: 16h

Local: Sede do SINMED/RN

           Rua Apodi, 244 – Cidade Alta – Natal/RN

Natal/ RN, 26 de setembro de 2025.

                                                Geraldo Ferreira Filho

Presidente do SINMEDRN